ManbueBa Onbra AHgpeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

204-23

205-23

206-23

207-23

209-23

210-23

211-23

212-23

213-23

214-23

215-23

216-23

217-23

218-23

219-23

220-23

221-23

222-23

223-23

224-23

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLEeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHkKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

07.10.2023

07.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

14.10.2023

14.10.2023

16.10.2023

CBepeHun

Manbuesa Onbra AHgpeeBHa

000177

09.07.2007

OOBEKT OLeHKH

>Knnow fom c 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunow fom c 3y

KBapTupa

XXKunon fom c 3y

KBapTupa

XXunon pom c 3y

KBapTupa

BusHec OO0 "Makcum"

XXunon pom c 3y

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

XKunowm gom c 3y

KBapTupa

>Knnowm gom c 3y

XKunow fom c 3y

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



225-23

226-23

227-23

228-23

229-23

230-23

231-23

232-23

233-23

234-23

235-23

236-23

237-23

238-23

239-23

240-23

241-23

242-23

243-23

244-23

245-23

246-23

247-23

248-23

249-23

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

000 "TapaHT-ouLEeHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lNapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

KBapTupa

XXunon pom c 3y

>Kunow gom c 3y

KsapTupa

>Kunow fom c 3y

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

He)xnnoe nomeweHune (ourcHoe)

XXKunon fom c 3y

XKunowm gom c 3y

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMernbHbI y4acToK

>Kunowm gom c 3y

KBapTupa

2 TpaHCMopTHbIX cpeacTBa (BMB,
cybapy)

>Knnowm gom c 3y

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



250-23

251-23

252-23

253-23

254-23

255-23

256-23

257-23

258-23

259-23

260-23

261-23

262-23

263-23

264-23

265-23

266-23

267-23

268-22

269-23

270-23

271-23

272-23

273-22

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

000 "TapaHT-ouLEeHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

01.11.2023

01.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

06.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

11.11.2023

15.11.2023

29.12.2023

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

>Kunow gom c 3y

3eMesibHbIN YHacToK

>Kunow gom c 3y

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

19 cTaHkoB MeTannoobpaboTka

KsapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbI y4acToK

KBapTupa

XXunon pom c 3y

MpaBa TpebosaHusa OO0 "Al
pynn" kK OO0 "MapKuHr M"

40 aBTOMObBUNEN

XXunon pom c 3y

KBapTupa

3eMesibHbIN yHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

HYUNDAI IX35

3eMeNbHbIN Yy4acToK

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



274-23

275-23

276-23

277-23

278-23

279-23

280-23

281-23

282-23

283-23

284-23

285-23

286-23

287-23

288-23

289-23

290-23

291-3-23

292-23

293-23

294-23

295-23

296-23

297-23

298-23

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

000 "TapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

27.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

02.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

>Kunow gom c 3y

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

>Kunowm gom c 3y

XKunow fom c 3y

KBapTupa

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acTok (39 wT.)

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

AnnapTaMeHTb

KBapTupa

Hexxnnoe aiMUHUCTpPaTUBHOE
30aHue, 34aHne roCTUHULbI,
rocTeBoOn AOM

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



299-23

300-23

301-23

302-23

303-23

304-23

305-23

306-23

307-23

308-23

309-23

310-23

311-23

312-23

313-23

314-23

315-23

317-23

318-23

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

>Knnow gom c 3y

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

XKunow pom c 3y

>Kunowm gom c 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon pom c 3y

>Kunow gom c 3y

3eMesibHBbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Мальцева Ольга Андреевна

