

**Мальцева Ольга Андреевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мальцева Ольга Андреевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000177			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
204-23	ООО "Гарант-оценка"	02.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
205-23	ООО "Гарант-оценка"	03.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
206-23	ООО "Гарант-оценка"	04.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
207-23	ООО "Гарант-оценка"	05.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
209-23	ООО "Гарант-оценка"	06.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
210-23	ООО "Гарант-оценка"	06.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
211-23	ООО "Гарант-оценка"	07.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
212-23	ООО "Гарант-оценка"	07.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
213-23	ООО "Гарант-оценка"	09.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
214-23	ООО "Гарант-оценка"	09.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
215-23	ООО "Гарант-оценка"	10.10.2023	Бизнес ООО "Максим"	Рыночная	Оценка бизнеса
216-23	ООО "Гарант-оценка"	11.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
217-23	ООО "Гарант-оценка"	12.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
218-23	ООО "Гарант-оценка"	12.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
219-23	ООО "Гарант-оценка"	12.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
220-23	ООО "Гарант-оценка"	13.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
221-23	ООО "Гарант-оценка"	13.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
222-23	ООО "Гарант-оценка"	14.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
223-23	ООО "Гарант-оценка"	14.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
224-23	ООО "Гарант-оценка"	16.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

225-23	ООО "Гарант-оценка"	16.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
226-23	ООО "Гарант-оценка"	17.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
227-23	ООО "Гарант-оценка"	17.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
228-23	ООО "Гарант-оценка"	18.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
229-23	ООО "Гарант-оценка"	19.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
230-23	ООО "Гарант-оценка"	19.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231-23	ООО "Гарант-оценка"	20.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
232-23	ООО "Гарант-оценка"	23.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
233-23	ООО "Гарант-оценка"	23.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
234-23	ООО "Гарант-оценка"	23.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
235-23	ООО "Гарант-оценка"	24.10.2023	Нежилое помещение (офисное)	Рыночная	Оценка бизнеса
236-23	ООО "Гарант-оценка"	26.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
237-23	ООО "Гарант-оценка"	27.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
238-23	ООО "Гарант-оценка"	27.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
239-23	ООО "Гарант-оценка"	28.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240-23	ООО "Гарант-оценка"	28.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
241-23	ООО "Гарант-оценка"	28.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
242-23	ООО "Гарант-оценка"	30.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
243-23	ООО "Гарант-оценка"	30.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
244-23	ООО "Гарант-оценка"	31.10.2023	2 транспортных средства (БМВ, субару)	Рыночная	Оценка движимого имущества
245-23	ООО "Гарант-оценка"	31.10.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
246-23	ООО "Гарант-оценка"	30.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
247-23	ООО "Гарант-оценка"	30.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
248-23	ООО "Гарант-оценка"	31.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
249-23	ООО "Гарант-оценка"	01.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

250-23	ООО "Гарант-оценка"	01.11.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
251-23	ООО "Гарант-оценка"	01.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
252-23	ООО "Гарант-оценка"	02.11.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
253-23	ООО "Гарант-оценка"	02.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
254-23	ООО "Гарант-оценка"	02.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
255-23	ООО "Гарант-оценка"	02.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
256-23	ООО "Гарант-оценка"	03.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
257-23	ООО "Гарант-оценка"	06.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
258-23	ООО "Гарант-оценка"	08.11.2023	19 станков металлообработка	Рыночная	Оценка движимого имущества
259-23	ООО "Гарант-оценка"	08.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
260-23	ООО "Гарант-оценка"	08.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
261-23	ООО "Гарант-оценка"	09.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
262-23	ООО "Гарант-оценка"	10.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
263-23	ООО "Гарант-оценка"	11.11.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
264-23	ООО "Гарант-оценка"	15.11.2023	Права требования ООО "A1 Групп" к ООО "Паркинг М"	Рыночная	Оценка бизнеса
265-23	ООО "Гарант-оценка"	29.12.2023	40 автомобилей	Рыночная	Оценка движимого имущества
266-23	ООО "Гарант-оценка"	22.11.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
267-23	ООО "Гарант-оценка"	23.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
268-22	ООО "Гарант-оценка"	24.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
269-23	ООО "Гарант-оценка"	24.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
270-23	ООО "Гарант-оценка"	24.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
271-23	ООО "Гарант-оценка"	24.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
272-23	ООО "Гарант-оценка"	24.11.2023	Транспортное средство HYUNDAI IX35	Рыночная	Оценка движимого имущества
273-22	ООО "Гарант-оценка"	27.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

274-23	ООО "Гарант-оценка"	27.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
275-23	ООО "Гарант-оценка"	27.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
276-23	ООО "Гарант-оценка"	28.11.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
277-23	ООО "Гарант-оценка"	29.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
278-23	ООО "Гарант-оценка"	29.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
279-23	ООО "Гарант-оценка"	29.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
280-23	ООО "Гарант-оценка"	30.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
281-23	ООО "Гарант-оценка"	28.11.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
282-23	ООО "Гарант-оценка"	30.11.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
283-23	ООО "Гарант-оценка"	30.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
284-23	ООО "Гарант-оценка"	01.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
285-23	ООО "Гарант-оценка"	01.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
286-23	ООО "Гарант-оценка"	01.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
287-23	ООО "Гарант-оценка"	02.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
288-23	ООО "Гарант-оценка"	04.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
289-23	ООО "Гарант-оценка"	05.12.2023	Земельный участок (39 шт.)	Рыночная	Оценка недвижимости
290-23	ООО "Гарант-оценка"	05.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
291-Э-23	ООО "Гарант-оценка"	05.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
292-23	ООО "Гарант-оценка"	05.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
293-23	ООО "Гарант-оценка"	06.12.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
294-23	ООО "Гарант-оценка"	06.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
295-23	ООО "Гарант-оценка"	07.12.2023	Нежилое административное здание, здание гостиницы, гостевой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
296-23	ООО "Гарант-оценка"	07.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
297-23	ООО "Гарант-оценка"	09.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
298-23	ООО "Гарант-оценка"	10.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

299-23	ООО "Гарант-оценка"	11.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
300-23	ООО "Гарант-оценка"	12.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
301-23	ООО "Гарант-оценка"	12.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
302-23	ООО "Гарант-оценка"	17.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
303-23	ООО "Гарант-оценка"	18.12.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
304-23	ООО "Гарант-оценка"	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
305-23	ООО "Гарант-оценка"	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
306-23	ООО "Гарант-оценка"	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
307-23	ООО "Гарант-оценка"	18.12.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
308-23	ООО "Гарант-оценка"	19.12.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
309-23	ООО "Гарант-оценка"	19.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
310-23	ООО "Гарант-оценка"	19.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
311-23	ООО "Гарант-оценка"	20.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
312-23	ООО "Гарант-оценка"	20.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
313-23	ООО "Гарант-оценка"	20.12.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
314-23	ООО "Гарант-оценка"	22.12.2023	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
315-23	ООО "Гарант-оценка"	27.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
317-23	ООО "Гарант-оценка"	25.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
318-23	ООО "Гарант-оценка"	25.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости